

КП «Малин» Малинської міської ради Житомирської області (надалі – Покупець), в особі директора Поліновського Миколи Леонідовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і ФОП Грибовська Олена Дмитрівна (надалі – Постачальник), в особі Грибовської Олени Дмитрівни, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з другої сторони, які разом у подальшому іменуються Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали Договір поставки товару, в подальшому — Договір, про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених Договором, Постачальник зобов'язується поставити, а Покупець, в порядку та на умовах, визначених Договором, зобов'язується прийняти й оплатити господарчі товари (надалі - Товар), в асортименті, кількості і цінами, вказаними у Специфікації Товару (Додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Найменування, номенклатура, асортимент та ціна Товару наведені в специфікації (Додаток №1 до даного Договору). Код товару за ДК 021:2015:

«09120000-6 Газове паливо»

«42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припосом та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання»

«31220000-4 Елементи електричних схем»

«44530000-4 Кріпильні деталі»

«31650000-7 Ізоляційне приладдя»

«44510000-8 Знаряддя»

«44320000-9 Кабелі та супутня продукція»

«19520000-7 Пластмасові вироби»

«32420000-3 Мережеве обладнання»

«19510000-4 Гумові вироби»

«42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої»

1.3. Джерело фінансування – місцевий бюджет.

1.4. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника та зміни ціни за узгодженням Сторін.

1.5. Поставка Товару здійснюється партіями.

2. Якість товару

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику Товар, якість якого відповідає умовам цього договору.

2.2. В разі, якщо під час перевірки якості Товару Покупцем буде виявлено: - недоліки Товару, та/або невідповідність Товару умовам цього Договору, Покупець має право: вимагати від Постачальника усунення виявлених Покупцем зауважень (заміна неякісного товару тощо); відмовитись від Товару або частини Товару, яка не відповідає умовам цього Договору, а Постачальник зобов'язаний повернути Покупцю сплачені за такий Товар грошові кошти в повному обсязі протягом десяти робочих днів з моменту отримання відповідного повідомлення Покупця про відмову від Товару.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Товару включає його вартість, витрати по його транспортуванню до місця поставки, зберігання на складі Постачальника, оформленню всієї необхідної для поставки Товару документації і складається із вартості (ціни) окремих партій Товару, що підлягають поставці за цим Договором.

3.2. Ціна Договору становить 8 460,00 грн. (вісім тисяч чотириста шістьдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.

3.3. Загальна ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Товар здійснюються в національній валюті України - гривні.

4.2. Покупець здійснює оплату кожної окремої партії Товару відповідно до видаткової накладної та рахунку-фактури, що надаються Постачальником на кожну партію, протягом 10 (десяти) банківських днів після отримання рахунку-фактури на Товар шляхом оплати вартості.

5. Поставка товару

5.1. Строк поставки товару - з моменту підписання договору до 31.12.2022 року.

5.2. Перехід права власності на Товар відбувається після підписання уповноваженими представниками Покупця і Постачальника всіх товаросупровідних документів.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язується:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлений Товар.

6.1.2. Прийняти Товар в порядку та терміни, визначені Договором.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши його про це протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту прийняття такого рішення.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та ціну Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.3. Постачальник зобов'язується:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару в асортименті і кількості, вказаній у Додатку №1 до Договору, в терміни, встановлені Договором.

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом 2 Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно і в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

6.4.2. На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Покупця.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем достроково розірвати Договір, повідомивши його про це протягом 10 (десяти) днів з моменту прийняття такого рішення.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і цим Договором.

7.2. У разі затримки поставки Товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Замовником, Постачальник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого Товару за кожен день затримки.

7.3. У разі затримки оплати або прийняття Товару не в повному обсязі, заявленому Замовником, останній сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми недоотриманого Товару за кожен день затримки.

7.4. Сплата пені не звільняє сторону, яка їх сплатила від виконання прийнятих нею зобов'язань за Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання чинною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

8.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більш ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

8.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) календарних днів письмово повідомити іншій Стороні про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвоєчасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаючися на ці обставини в майбутньому.

8.4. Факти, викладені в повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним органом.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосагнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

10. Строк дії Договору

10.1. Договір вважається укладеним і набирає чинності після його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє по **31.12.2022 року**, а в частині виконання грошових зобов'язань за цим Договором – до моменту повного та належного виконання Сторонами усіх своїх грошових зобов'язань за цим Договором.

11. Внесення змін до Договору

11.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

11.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12. Інші умови

12.1. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

12.2. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.3. Зміна умов Договору, його дострокове розірвання можливе тільки за письмовою згодою сторін, оформленими підписаними обома сторонами Додатковими угодами та Угодою про розірвання Договору, що є невід'ємною частиною цього Договору або за рішенням господарського суду.

12.4. Жодна із сторін не може передавати свої права та обов'язки по даному Договору іншій особі.

12.5. Договір складений при повному розумінні Сторонами її умов та термінології українською мовою, у 2 (двох) автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємною частиною Договору є: Специфікація Товару.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ПОКУПЕЦЬ

КП «Малин» Малинської міської ради
Житомирської області
11603, Житомирська обл., м. Малин, вул. Українських
повстанців, 25
р/р в форматі IBAN
р/р UA 698201720344320002000017459
р/р UA 088201720344360004000017459
р/р UA 028201720344390003000017459
ГУК у Житомирській області
Код ЄДРПОУ 41169081
Індивідуальний податковий № 411690806505



ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Грибовська Олена Дмитрівна
11602, Житомирська обл., м. Малин,
вул. Приходька, б. 61, кв. 6
р/р в форматі IBAN
UA 283052990000026006036402044
в «ПриватБанк»
Код ЄДРПОУ 2945512611
Тел. 0983404589



СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
09120000-6 Газове паливо					
1	Газ Бутан 220 гр Укр.	шт.	1	95,00	95,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					95,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					95,00
42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припосом та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напильовання					
1	Паяльник з п'єзо SIGMA 2901301	шт.	1	270,00	270,00
2	Паяльник МТХ 9130339 (30 Вт)	шт.	1	115,00	115,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					385,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					385,00
31220000-4 Елементи електричних схем					
1	Розетка подвійна VIKO Meridian б/з 90970055-WH 26166	шт.	2	47,00	94,00
2	Вимикач автоматичний IEK C50/3	шт.	1	135,00	135,00
3	Вимикач 1-клав. внут. БЦ С16-У01 44470	шт.	1	50,00	50,00
4	Вимикач автоматичний ЕТІМА 6 Зр С 40А	шт.	1	212,00	212,00
5	Затискач анкерний ЗА 1.1 2х/16-25 скоба СИП	шт.	9	25,00	225,00
6	Затискач анкерний ЗА 1.1 4х/16-25 скоба СИП	шт.	3	30,00	90,00
7	Затискач анкерний 2х/16-25 планка СИП	шт.	10	38,00	380,00
8	Затискач анкерний 4х/16-25 планка СИП	шт.	2	41,00	82,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					1268,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					1268,00
44530000-4 Кріпильні деталі					
1	Дюбель цвях грибок 303 6х60 (р)	шт.	30	1,00	30,00
2	Кліпса 32 32731	шт.	14	1,25	17,50
3	Хомут 32*50	шт.	3	38,00	114,00
4	Муфта І 1/4	шт.	1	15,00	15,00
5	Хомут 32*50	шт.	4	10,00	40,00
6	Хомут п/ж 50-70 мм 47584/90185	шт.	18	13,00	234,00
7	Муфта ППР 50х50	шт.	2	40,00	80,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					530,50
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					530,50
31650000-7 Ізоляційне приладдя					
1	Гофтруба ПВХ ф32,0	шт.	10	17,00	170,00
2	Ізоленга ХБ Certoplast чорна велика 22 м Україна	шт.	1	85,00	85,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					255,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					255,00
44510000-8 Знаряддя					
1	Лопата підбірна комінтерн	шт.	5	170	850,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					850,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					850,00
44320000-9 Кабелі та супутня продукція					
1	Провід АВВГ П 2*2,5	шт.	145	12,50	1812,50
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					1812,50

ПДВ, грн.:					0.00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					1812,50
19520000-7 Пластмасові вироби					
1	Розпилювач 0,5 л. 18944	шт.	1	142,00	142,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					142,00
ПДВ, грн.:					0.00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					142,00
32420000-3 Мережеве обладнання					
1	Адаптер 1/2-3/4	шт.	2	30,00	60,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					60,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					60,00
19510000-4 Гумові вироби					
1	Шланг гофрований ф32	шт	1,5	220,00	330,00
2	Шланг БМС д.63	шт	2	364,00	728,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					1058,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					1058,00
42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої					
1	Кран 1/2	шт.	2	155,00	310,00
2	Американка 20х1/2 РН ППР 23134	шт.	1	74,00	74,00
3	Кран 1*	шт	3	540,00	1620,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					2004,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					2004,00
Загальна вартість, грн. без ПДВ:					8460,00
ПДВ, грн.:					0,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ:					8460,00

Загальна вартість (прописом) вісім тисяч чотириста шістьдесят гривень 00 копійок без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ

КП «Малин» Малинської міської ради Житомирської області

11603, Житомирська обл., м.Малин, вул.Українських повстанців, 25

р/р в форматі IBAN

р/р UA 698201720344320002000017459

р/р UA 088201720344360004000017459

р/р UA 028201720344390003000017459

ГУК у Житомирській області

Код ЄДРПОУ: 4169081

Індивідуальний податковий №: 41690806505

М.П.Паніковський

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Грибовська Олена Дмитрівна

11602, Житомирська обл., м.Малин,

вул. Приходька, б. 61, кв. 6

р/р в форматі IBAN

UA 283052990000026006036402044

в «ПриватБанк»

Код ЄДРПОУ 294551261

Тел. 0983404599

Грибовська

